
 
D.D.S. n.   848/2024/SERVIZIO XII                     del 18/04/2024   

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII 

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI AVVIAMENTO A 

SELEZIONE PRESSO L'AVVOCATURA DELLO STATO DI CUI AL D.D.S. n. 

159/2024/SERVIZIO XII 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO  il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, 

n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive 

modifiche e integrazioni.”; 

VISTO  il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Ge-

nerale del Dipartimento Lavoro al Dott. Ettore Foti; 

VISTA il D.D.G. n. 1196 del 10/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro 

conferisce alla Dott.ssa Salvatrice Rizzo l’incarico di Dirigente del Servizio XII Centro per 

l’Impiego di Palermo e Monreale del Dipartimento Regionale del Lavoro, 

dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative in base all’assetto organizzativo 

allegato al D.P.Reg. n.9/2022; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., concernente le norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche ed in 

particolare l’art. 35; 

VISTA la legge 28 febbraio 1987 n. 56 e s.m.i. ed in particolare l’art. 16 in materia di assunzioni di 

personale presso le amministrazioni dello Stato, anche ad ordinamento autonomo e di enti 

pubblici ivi indicati; 

VISTO il Decreto Assessoriale Lavoro n. 46/2004 del 25.03.2004; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 09 maggio 1994 n. 487, “Regolamento recante 

modifiche concernenti le norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni 

e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi” e s.m.i.; 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198 recante “Codice delle pari opportunità tra uomo 

e donna, a norma dell’art. 6 della legge 28 novembre 2005 n 246”; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto delle funzioni centrali per il triennio 

2019/2021 sottoscritto il 09 maggio n 2022; 

VISTO il decreto del Consiglio dei Ministri 11 maggio 2023 e, in particolare, l’art. 2 recante 

autorizzazione ad assumere a tempo indeterminato n. 30 unità di personale di Area Operatori 



ex Area Prima, di cui all’allegata Tabella 4; 

VISTO il decreto del Segretario Generale dell’Avvocatura dello Stato n. 2 del 15/01/2024, con il 

quale sono state indette le procedure per il reclutamento del personale amministrativo 

dell’Avvocatura di Stato da assumere a tempo indeterminato, con indicazione del numero di 

unità, delle sedi e delle riserve; 

VISTO la richiesta dell’Avvocatura Distrettuale di Palermo, assunta al prot. interno  n. 4151 del 

17/01/2024,  per l’avviamento a selezione per la copertura di n. 3  posti, di cui 1 riservato ai 

sensi dell’art. 1014 del D.lgs. 15 marzo 2010 n.66, ai volontari in ferma prefissata dalle 

Forze Armate congedati senza demerito ovvero durante il periodo di rafferma, nonché dei 

volontari in servizio permanente, da inquadrare nell’Area Operatori, famiglia professionale 

di operatore tecnico-amministrativo (ex area prima), del ruolo del personale amministrativo, 

a tempo pieno ed indeterminato; 

VISTO il D.D.S. n° 159 del 06/02/2024 del Servizio XII con il quale si approvava l’Avviso a 

selezione di cui trattasi e lo schema di domanda disponendo luogo, data e modalità per la 

presentazione delle istanze; 

VISTO        Il D.D.S. n° 578/2024 del 22/03/2024 con il quale si approvava la graduatoria provvisoria 

concernente l'avviamento a selezione presso l’Avvocatura dello Stato di Palermo per gli 

iscritti nei centri per l’impiego delle province di Palermo – Agrigento – Trapani (territori di 

competenza della Corte di Appello di Palermo) ai sensi dell’art. 16 L. 56/87; 

CONSIDERATO che la graduatoria provvisoria è stata resa disponibile tramite pubblicazione sul sito del 

Dipartimento Lavoro - https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture 

regionali/assessorato-famiglia-politiche-sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego 

orientamento-servizi-attivita-formative, ed in presenza, per eventuale 

consultazione/osservazioni presso i locali del Servizio XII CPI di Palermo e Monreale in 

Viale Praga 29, per quindici giorni a partire dalla data di pubblicazione; 

PRESO ATTO delle osservazioni pervenute nei termini di legge, nonché delle verifiche effettuate dal 

Servizio XII; 

CONSIDERATO quanto emerso dalle predette verifiche è stata redatta la graduatoria definitiva di cui 

all’allegato 1, parte integrante del presente provvedimento(comprensivo dei soggetti idonei 

e di quelli esclusi, con o senza riserva) ; 

RICHIAMATI il D.Lgs.vo 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e                           

s.m.i. nonché il D.Lgs.vo 14/03/2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli                            

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche                          

amministrazioni” e ss.m.i.; 

 

D E C R E T A 

 

1) In conformità alle premesse, che qui si intendono integralmente riportate, la pubblicazione della 

graduatoria definitiva di cui all’Allegato 1, come modificata a seguito delle verifiche e/o delle 

osservazioni presentate dai candidati, concernente l'avviamento a selezione  per la copertura di n. 3 

posti, di cui uno riservato, da inquadrare nell’Area Operatori, famiglia professionale di operatore 

tecnico-amministrativo (ex area prima), del ruolo del personale amministrativo, a tempo pieno ed 

indeterminato presso la sede dell’Avvocatura distrettuale di Palermo; 

2) il presente Decreto unitamente all’Allegato 1 (comprensivo dei soggetti idonei e di quelli esclusi, 

con o senza riserva), nel rispetto degli artt. 26 e 27 D.Lgs. 33/2013, sarà pubblicato interamente sul 

sito internet del Dipartimento del lavoro, dell’impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività 



formative così come previsto dall’Avviso di selezione approvato con il D.D.S. n° 159 del 

06/02/2024, alla pagina - https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture 

regionali/assessorato-famiglia-politiche-sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego orientamento-

servizi-attivita-formative. La pubblicazione costituisce formale notifica a tutti i soggetti inclusi nel 

presente Decreto. 

3) gli interessati, avverso la suddetta graduatoria definitiva, potranno proporre ricorso gerarchico entro 

30 giorni, ai sensi del DPR n. 1199/71, al Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro  con sede a 

Palermo in Viale Praga, 29 ovvero, entro 60 giorni ricorso giurisdizionale, nei modi e nelle forme 

di legge. I termini decorrono dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito web 

istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro. 

4) il Responsabile del Procedimento è il Dirigente del Servizio XII  C.P.I. di Palermo e Monreale, 

Dott.ssa Salvatrice Rizzo; 

5) il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è il Dirigente del Servizio XII 

Centro per l’Impiego di Palermo e Monreale, Dott.ssa Salvatrice Rizzo; 

6) il presente decreto, unitamente all’Allegato 1, che ne costituisce parte integrante, sarà trasmesso al 

Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito internet del Dipartimento 

Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative al 

fine dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione previsto dall’art. 68 comma 5 della L.R. 

12/08/2014 n. 21. 

 

Palermo, li 18/04/2024 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio XII 

(Dott.ssa Salvatrice Rizzo) 



Allegato 1: Graduatoria definitiva procedura di avviamento 
a selezione pubblicata con D.D.S. n. 159 del 06/02/2024 

Vincitori 

Pos. Cognome Nome Cod. Fiscale Luogo di nascita Punti 
Disoccu-

pato 
Riserva Escluso 

1 Perillo Andrea PRLNDR*********R PALERMO (PA) 700 Sì No No 

2 Oliveri Vincenza LVRVCN*********T PALERMO (PA) 760 Sì No No 

99 Ragolia Fabio RGLFBA*********P SALEMI (TP) 1000 Sì Sì No 

 

Idonei 

Pos. Cognome Nome Cod. Fiscale Luogo di nascita Punti 
Disoccu-

pato 
Riserva Escluso 

1 Perillo Andrea PRLNDR*********R PALERMO (PA) 700 Sì No No 

2 Oliveri Vincenza LVRVCN*********T PALERMO (PA) 760 Sì No No 

3 Purpura Giuseppe PRPGPP*********V CARINI (PA) 760 Sì No No 

4 Misseri Giuseppe MSSGPP*********R PALERMO (PA) 760 Sì No No 

5 Saguto Giuseppe SGTGPP*********H PALERMO (PA) 760 Sì No No 

6 Bruno Francesco BRNFNC*********U PALERMO (PA) 760 Sì No No 

7 Bellante Caterina BLLCRN*********S PALERMO (PA) 820 Sì No No 

8 Capodici Marta Cecilia CPDMTC*********P PALERMO (PA) 820 Sì No No 

9 Hammouche Siham HMMSHM*********K MAROCCO 820 Sì No No 

10 Di Liberto Alessandro DLBLSN*********F PALERMO (PA) 820 Sì No No 

11 Marra Claudia MRRCLD*********F AGRIGENTO (AG) 820 Sì No No 

12 Leone Rosalinda LNERLN*********O PALERMO (PA) 820 Sì No No 

13 Domenico Padalino PDLDNC*********L SAN BIAGIO PLATANI (AG) 840 Sì No No 

14 De Feudis Rosalba DFDRLB*********Y MANFREDONIA (FG) 850 Sì No No 

15 Arcara Marco RCRMRC*********D PALERMO (PA) 850 Sì No No 

16 Castelnuovo Giuseppe CSTGPP*********T CANICATTI' (AG) 860 Sì No No 

17 Bellavia Antonio BLLNTN*********W AGRIGENTO (AG) 860 Sì No No 

18 Iacuzzo 
Emanuele 
Francesco 

CZZMLF*********I TERMINI IMERESE (PA) 870 Sì No No 

19 Gentile Luigino GNTLGN*********M AGRIGENTO (AG) 870 Sì No No 

20 Fiorentino Matteo FRNMTT*********Z PALERMO (PA) 880 Sì No No 

21 Bartolotta Fabio BRTFBA*********Z PALERMO (PA) 880 Sì No No 

22 Sirchia Giacomo SRCGCM*********N PALERMO (PA) 880 Sì No No 

23 Valoroso Angela VLRNGL*********Y CASTELDACCIA (PA) 880 Sì No No 

24 Mignosi Fabrizio MGNFRZ*********Q PALERMO (PA) 880 Sì No No 

25 Caci Roberta CCARRT*********M LICATA (AG) 880 Sì No No 

26 Davi' Giovanna DVAGNN*********E SVIZZERA 880 Sì No No 

27 Ardizzone Glenda RDZGND*********L PALERMO (PA) 880 Sì No No 

28 Tinnirello Calogera TNNCGR*********G PALERMO (PA) 880 Sì No No 



29 Di Palermo Annamaria DPLNMR*********T CORLEONE (PA) 880 Sì No No 

30 Tilotta Baldassare TLTBDS*********F CASTELVETRANO (TP) 880 Sì No No 

31 Palumbo Enza PLMNZE*********B MUSSOMELI (CL) 880 Sì No No 

32 Cardillo Dario CRDDRA*********G PALERMO (PA) 880 Sì No No 

33 Camarda Angelo CMRNGL*********T PALERMO (PA) 880 Sì No No 

34 Triassi Antonino TRSNNN*********D RIBERA (AG) 880 Sì No No 

35 Camiolo Mariano CMLMRN*********F PALERMO (PA) 890 Sì No No 

36 Pace Liliana PCAMLL*********L MARSALA (TP) 890 Sì No No 

37 Minichini Sara MNCSRA*********B AGRIGENTO (AG) 890 Sì No No 

38 Planeta Girolamo PLNGLM*********I PALERMO (PA) 900 Sì No No 

39 Mezzatesta Francesco MZZFNC*********I PALERMO (PA) 910 Sì No No 

40 Impicciche' Piera MPCPRI*********K MARSALA (TP) 910 Sì No No 

41 Bonvissuto Giancarlo BNVGCR*********T LICATA (AG) 910 Sì No No 

42 Di Maria Caterina DMRCRN*********G PALERMO (PA) 910 Sì No No 

43 Parrino Francesco PRRFNC*********C ALCAMO (TP) 910 Sì No No 

44 Scalabrino Francesco SCLFNC*********B ERICE (TP) 920 Sì No No 

45 Mazzola Salvatore MZZSVT*********R PALERMO (PA) 920 Sì No No 

46 Migliore Rita MGLRTI*********X PALERMO (PA) 920 Sì No No 

47 Sciolino Giuseppe SCLGPP*********F TERMINI IMERESE (PA) 930 Sì No No 

48 La Magra Filippo LMGFPP*********F DELIA (CL) 930 Sì No No 

49 Lo Re Genovessa LROGVF*********I 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

930 Sì No No 

50 Alfonzetti Rosalia LFNRSL*********O PALERMO (PA) 940 Sì No No 

51 Mutoli Stefania MTLSFN*********Z PALERMO (PA) 940 Sì No No 

52 Sampino Rosa Alba SMPRLB*********V PALERMO (PA) 940 Sì No No 

53 Galvano Vincenzo GLVVCN*********C AGRIGENTO (AG) 940 Sì No No 

54 
Bufalino 
Maranella 

Eduardo BFLDRD*********E AGRIGENTO (AG) 940 Sì No No 

55 Greco Maria Angela GRCMNG*********D 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

940 Sì No No 

56 Giangreco Salvatore GNGSVT*********T AGRIGENTO (AG) 940 Sì No No 

57 Crivello Stefania CRVSFN*********I PALERMO (PA) 940 Sì No No 

58 
Randazzo 
Morici 

Floriana RNDFRN*********R CARINI (PA) 940 Sì No No 

59 Gandolfo Cristina GNDCST*********Q ERICE (TP) 940 Sì No No 

60 Segni Teresa SGNTRS*********Y PALERMO (PA) 940 Sì No No 

61 Puccia Ancuta Maria PCCNTM*********I ROMANIA 940 Sì No No 

62 Caldarone Ilaria CLDLRI*********S MUSSOMELI (CL) 940 Sì No No 

63 Saguto Simona SGTSMN*********J PALERMO (PA) 940 Sì No No 

64 Crimi Viviana CRMVVN*********W PALERMO (PA) 940 Sì No No 

65 Chiaramonte Giancarlo CHRGCR*********Y PALERMO (PA) 940 Sì No No 

66 Filoreto Tommaso FLRTMS*********R PALERMO (PA) 940 Sì No No 

67 Saverino Francesca SVRFNC*********V PALERMO (PA) 950 Sì No No 

68 Farace Gianfranco FRCGFR*********M MILANO (MI) 950 Sì No No 



69 Barno Cinzia BRNCNZ*********H SERIATE (BG) 970 Sì No No 

70 Ruffino Eleonora RFFLNR*********O CARINI (PA) 980 Sì No No 

71 Cuttitta Vincenzo CTTVCN*********S GELA (CL) 990 Sì No No 

72 Pitti Salvatore PTTSVT*********Z PALERMO (PA) 990 Sì No No 

73 Renna Gesualda RNNGLD*********D CALTAVUTURO (PA) 1000 Sì No No 

74 Coirazza Ferdinando CRZFDN*********Z MONTALLEGRO (AG) 1000 Sì No No 

75 Cimino Giuseppe CMNGPP*********Z SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

76 Falzone Calogero FLZCGR*********Z CANICATTI' (AG) 1000 Sì No No 

77 Mineo Rosaura MNIRSR*********N PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

78 Pecoraro Vito PCRVTI*********X CARINI (PA) 1000 Sì No No 

79 Polonia Angela PLNNGL*********B SVIZZERA 1000 Sì No No 

80 Renda Vincenzo RNDVCN*********U ERICE (TP) 1000 Sì No No 

81 Ciranna Carmelinda CRNCML*********Z GERMANIA 1000 Sì No No 

82 Bono Giuseppa BNOGPP*********A CAMPOFIORITO (PA) 1000 Sì No No 

83 Segreto Salvina Marcella SGRSVN*********Y ERICE (TP) 1000 Sì No No 

84 Cardinale Gabriele CRDGRL*********R ROMA (RM) 1000 Sì No No 

85 Madonia Rosalia MDNRSL*********E PALAZZO ADRIANO (PA) 1000 Sì No No 

86 
La Mela 
Veca 

Rosalia LMLRSL*********A BIVONA (AG) 1000 Sì No No 

87 Giordano Fiorella GRDFLL*********C PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

88 Sorce Maria SRCMRA*********N AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

89 Lo Cacciato Teresa LCCTRS*********W PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

90 Muratore Maddalena MRTMDL*********T PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

91 Alongi Antonina Maria LNGNNN*********I AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

92 Criscenti Liliana CRSLLN*********T RAFFADALI (AG) 1000 Sì No No 

93 Colajanni Giuseppe CLJGPP*********K PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

94 Genualdo Francesco GNLFNC*********Y PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

95 Alaimo Simona Graziella LMASNG*********D AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

96 Allegro Domenico LLGDNC*********D SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

97 Traina Massimiliano TRNMSM*********J PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

98 Milisenda Dario MLSDRA*********T AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

99 Ragolia Fabio RGLFBA*********P SALEMI (TP) 1000 Sì Sì No 

100 Guida Ferdinando GDUFDN*********W PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

101 Sapienza Francesca SPNFNC*********Y PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

102 Infantino Giusy NFNGSY*********J AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

103 Moscato Fabio MSCFBA*********R PRATO (PO) 1000 Sì No No 

104 Fasola Angela FSLNGL*********Z PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

105 Asaro Angela Valentina SRANLV*********U MAZARA DEL VALLO (TP) 1000 Sì No No 

106 Parisi Melina PRSMLN*********W SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

107 Lombardo Ignazio LMBGNZ*********N SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

108 Spicuzza Gaetano SPCGTN*********G TERMINI IMERESE (PA) 1000 Sì No No 

109 Vitello Rosaria VTLRSR*********E ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 



110 Dipiazza Marianna DPZMNN*********Z CORLEONE (PA) 1000 Sì No No 

111 Macaluso Maria Gabriella MCLMGB*********N PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

112 Leggio Gabriele LGGGRL*********M MAZARA DEL VALLO (TP) 1000 Sì No No 

113 Agnello Giuseppa GNLGPP*********M PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

114 Bongiovanni Paolo BNGPLA*********C ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

115 Leone Saverio LNESVR*********N PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

116 Bambina Myriam BMBMRM*********K ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

117 Rizzo Francesco RZZFNC*********R PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

118 Puma Giuseppe PMUGPP*********N PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

119 Saitta Adriana STTDRN*********C PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

120 Clemenza Maria Angela CLMMNG*********D AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

121 Giammanco Angelica Jessica GMMNLC*********G STATI UNITI D'AMERICA 1000 Sì No No 

122 Unitario Noemi NTRNMO*********A PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

123 Sciume' Nuccio Domenico SCMNCD*********W AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

124 Ferro Fabiola FRRFBL*********P MAZARA DEL VALLO (TP) 1000 Sì No No 

125 Longo Iuliana LNGLNI*********H ROMANIA 1000 Sì No No 

126 Ioppolo Provvidenza PPLPVV*********S PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

127 Giancani Riccardo Nazareno GNCRCR*********M AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

128 Nocilla Luca NCLLCU*********I 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

1000 Sì No No 

129 Curto Salvatore CRTSVT*********W CALTANISSETTA (CL) 1000 Sì No No 

130 Carollo Ilenia CRLLNI*********V PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

131 Cusenza Miriam CSNMRM*********E ERICE (TP) 1000 Sì No No 

132 Lo Guercio Davide LGRDVD*********V PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

133 Alderuccio Oriana LDRRNO*********F PARTINICO (PA) 1000 Sì No No 

134 Randazzo Giada RNDGDI*********W PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

135 Magro Ilenia MGRLNI*********N SALEMI (TP) 1000 Sì No No 

136 Gerardi Giuliana GRRGLN*********L PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

137 Gottuso Jessica GTTJSC*********Q ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

138 Galbo Alexa GLBLXA*********W ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

139 Bongiovanni Vito BNGVTI*********Y ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

140 Bongiovanni Linda BNGLND*********Q ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

141 Fiorellino Miriana FRLMRN*********U AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

142 Troiano Fabio TRNFBA*********H CANICATTI' (AG) 1000 Sì No No 

143 Picone Giorgia PCNGRG*********L PARTINICO (PA) 1000 Sì No No 

144 Messina Baldassare Pio MSSBDS*********Y ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

145 Rallegri Emilia RLLMLE*********P PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

146 Vallone Luana VLLLNU*********G CORLEONE (PA) 1000 Sì No No 

147 Costa Alida CSTLDA*********E PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

148 Volonté Samuela VLNSML*********P SARONNO (VA) 1000 Sì No No 

149 Lo Grasso Antonio Marco LGRNNM*********U MAZARA DEL VALLO (TP) 1000 Sì No No 

150 Nica Mariagiovanna NCIMGV*********Z AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 



151 Vassallo Antonella VSSNNL*********K CEFALU' (PA) 1000 Sì No No 

152 Ruvolo Clara RVLCLR*********M GERMANIA 1000 Sì No No 

153 Selvaggio Noemi SLVNMO*********B ERICE (TP) 1000 Sì No No 

154 Traina Tito Piergiuseppe TRNPGS*********K 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

1000 Sì No No 

155 Marchese Esther MRCSHR*********L SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

156 Simone Luisa SMNLSU*********Z ERICE (TP) 1000 Sì No No 

157 Naimo Vincenza NMAVCN*********U PARTINICO (PA) 1000 Sì No No 

158 Martorana Vincenzo MRTBCN*********A PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

159 Greco Elisa GRCLSE*********R CEFALU' (PA) 1000 Sì No No 

160 Botindari Alfredo Pio BTNLRD*********H MUSSOMELI (CL) 1000 Sì No No 

161 Botindari Alfredo Pio BTNLRD*********H MUSSOMELI (CL) 1000 Sì No No 

162 Arcara Dennis RCRDNS*********E PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

163 Martino Miriam MRTMRM*********E CASTELVETRANO (TP) 1000 Sì No No 

164 Zambardo Giuseppe ZMBGPP*********W PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

165 Nieli Daria NLIDRA*********J CASTELVETRANO (TP) 1000 Sì No No 

166 Arico' Elia RCALEI*********W PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

167 Rallo Anna Chiara RLLNCH*********S ERICE (TP) 1000 Sì No No 

168 Lanza Annamaria LNZNMR*********O REGGIO NELL'EMILIA (RE) 1000 Sì No No 

169 Curcuru Anna Maria CRCNMR*********Z PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

170 Savaia Emanuele Felice SVAMLF*********U CANICATTI' (AG) 1000 Sì No No 

171 Sugamiele Flavia SGMFLV*********Q ERICE (TP) 1000 Sì No No 

172 Travali Angelo Flavio TRVNLF*********B AGRIGENTO (AG) 1000 Sì No No 

173 Russo Davide RSSDVD*********P PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

174 Vallone Martina VLLMTN*********P CORLEONE (PA) 1000 Sì No No 

175 Maltese 
Alessandro 
Giuseppe 

MLTLSN*********T ROMA (RM) 1000 Sì No No 

176 Abbate Giovanni Battista BBTGNN*********Q PARTINICO (PA) 1000 Sì No No 

177 Serra Gabriele SRRGRL*********W ALCAMO (TP) 1000 Sì No No 

178 Messina Alessio MSSLSS*********D CANICATTI' (AG) 1000 Sì No No 

179 Cammarata Costantin CMMCTN*********P 
RUSSIA=FEDERAZIONE 
RUSSA 

1000 Sì No No 

180 Scardino Alessandra SCRLSN*********Q 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

1000 Sì No No 

181 Lo Grasso Francesco Maria LGRFNC*********U MAZARA DEL VALLO (TP) 1000 Sì No No 

182 Di Miceli Azzurra Maria DMCZRR*********M PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

183 Giuliana Scaccio SCCGLN*********D PALERMO (PA) 1000 Sì No No 

184 Savaia Gabriele Rosario SVAGRL*********Z CANICATTI' (AG) 1000 Sì No No 

185 Licata Antonino LCTNNN*********N SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

186 Vaccaro Francesco VCCFNC*********M SCIACCA (AG) 1000 Sì No No 

187 Palazzolo Agostino PLZGTN*********U PARTINICO (PA) 1000 Sì No No 

188 Lomia Giacomo LMOGCM*********D CASTELVETRANO (TP) 1010 Sì No No 

189 Gabellone Tamara GBLTMR*********I ALCAMO (TP) 1010 Sì No No 

190 Rizzo Riccardo RZZRCR*********V PALERMO (PA) 1010 Sì No No 



191 Angileri Rosa NGLRSO*********P MAZARA DEL VALLO (TP) 1010 Sì No No 

192 Mannino Cecilia MNNCCL*********Z CARINI (PA) 1010 Sì No No 

193 Gazzano Gaetano GZZGTN*********T TERMINI IMERESE (PA) 1010 Sì No No 

194 
Maraventan
o 

Marco MRVMRC*********M AGRIGENTO (AG) 1010 Sì No No 

195 Lanza Francesco Pio LNZFNC*********S REGGIO NELL'EMILIA (RE) 1010 Sì No No 

196 Chianetta Myriam CHNMRM*********B AGRIGENTO (AG) 1010 Sì No No 

197 Trippiedi Giampiero TRPGPR*********E TERMINI IMERESE (PA) 1010 Sì No No 

198 Lanza Alessandro LNZLSN*********B CEFALU' (PA) 1010 Sì No No 

199 Salvo Enzo SLVNZE*********N CASTELVETRANO (TP) 1020 Sì No No 

200 Sciortino Antonino SCRNNN*********U ARAGONA (AG) 1020 Sì No No 

201 Medica Francesca MDCFNC*********P CACCAMO (PA) 1020 Sì No No 

202 Piritore Linda PRTLND*********A AGRIGENTO (AG) 1020 Sì No No 

203 Sampino Valentina SMPVNT*********Y PALERMO (PA) 1020 Sì No No 

204 Cutrona Andrea Riccardo CTRNRR*********W PALERMO (PA) 1020 Sì No No 

205 
La Rosa 
Mazza 

Paola LRSPLA*********I PALERMO (PA) 1020 Sì No No 

206 Palazzo Federico Calogero PLZFRC*********W CASTELVETRANO (TP) 1020 Sì No No 

207 La Russa Valeria LRSVLR*********G TERMINI IMERESE (PA) 1020 Sì No No 

208 Scozzari Francesco SCZFNC*********U SUDAFRICANA REPUBBLICA 1030 Sì No No 

209 Amato Maria Carmela MTAMCR*********C CECINA (LI) 1030 Sì No No 

210 Pace Antonio PCANTN*********B PALERMO (PA) 1030 Sì No No 

211 Loponte Antonio LPNNTN*********M ERICE (TP) 1030 Sì No No 

212 Matranga Claudia MTRCLD*********Y PALERMO (PA) 1030 Sì No No 

213 Savoca Giuseppe SVCGPP*********N PALERMO (PA) 1030 Sì No No 

214 Vitale Graziella VTLGZL*********D ALCAMO (TP) 1040 Sì No No 

215 Gramaglia Giuseppe GRMGPP*********K AGRIGENTO (AG) 1040 Sì No No 

216 Bentivegna Massimo BNTMSM*********W PALERMO (PA) 1040 Sì No No 

217 Fede Concetta FDECCT*********G VICARI (PA) 1040 Sì No No 

218 Pirrotta Olga PRRLGO*********Z PALERMO (PA) 1040 Sì No No 

219 Tripiano Marco TRPMRC*********S PALERMO (PA) 1040 Sì No No 

220 Fusco Claudia FSCCLD*********J TERMINI IMERESE (PA) 1040 Sì No No 

221 Cusumano Mariangela CSMMNG*********W RIBERA (AG) 1040 Sì No No 

222 Cardinale Fabrizio CRDFRZ*********K ERICE (TP) 1040 Sì No No 

223 Nica Angelo NCINGL*********V AGRIGENTO (AG) 1040 Sì No No 

224 Magnanini Davide MGNDVD*********F PALERMO (PA) 1040 Sì No No 

225 Carella Silvana CRLSVN*********E PALERMO (PA) 1050 Sì No No 

226 Arcuri Gioacchino RCRGCH*********H CEFALU' (PA) 1050 Sì No No 

227 Cutrona Francesco CTRFNC*********U PALERMO (PA) 1050 Sì No No 

228 La Mantia Francesco LMNFNC*********W PALERMO (PA) 1050 Sì No No 

229 Ingrasciotta Maria Vanessa NGRMVN*********C CASTELVETRANO (TP) 1050 Sì No No 

230 
Mangiaracin
a 

Domenico MNGDNC*********I MAZARA DEL VALLO (TP) 1060 Sì No No 



231 Fallea Domenica FLLDNC*********N RIBERA (AG) 1060 Sì No No 

232 La Iuppa Giuseppe LPPGPP*********C PALERMO (PA) 1060 Sì Sì No 

233 Ferranti Angelo FRRNGL*********X GELA (CL) 1060 Sì No No 

234 Barone Giuseppe BRNGPP*********O CINQUEFRONDI (RC) 1060 Sì No No 

235 Speciale Maria Cristina SPCMCR*********S TERMINI IMERESE (PA) 1060 Sì No No 

236 Bellicosi Veronica BLLVNC*********S SCIACCA (AG) 1060 Sì No No 

237 Frenda Giuseppe FRNGPP*********F AGRIGENTO (AG) 1060 Sì No No 

238 Pitruzzella Vincenza PTRVCN*********Q RACALMUTO (AG) 1070 Sì No No 

239 Farruggia Gabriella FRRGRL*********Z AGRIGENTO (AG) 1070 Sì No No 

240 Matranga Valeria MTRVLR*********Y PALERMO (PA) 1070 Sì No No 

241 Todaro Rosanna TDRRNN*********V ALCAMO (TP) 1070 Sì No No 

242 Sessa Gaetana SSSGTN*********C ALCAMO (TP) 1070 Sì No No 

243 Massaro Salvatore MSSSVT*********T PALERMO (PA) 1080 Sì No No 

244 Peri Vitalba PREVLB*********Q SALEMI (TP) 1080 Sì No No 

245 La Mantia Federico LMNFRC*********F PALERMO (PA) 1080 Sì No No 

246 Purpura Salvatore PRPSVT*********E PALERMO (PA) 1090 Sì No No 

247 Di Giovanna Mara DGVMRA*********B SCIACCA (AG) 1090 Sì No No 

248 Bonaffini Rosa BNFRSO*********Q PALERMO (PA) 1090 Sì Sì No 

249 Raitano Maria RTNMRA*********E PALERMO (PA) 1090 Sì No No 

250 Realmonte Luigi RLMLGU*********Z PALERMO (PA) 1090 Sì No No 

251 Carruba Stefania CRRSFN*********V AGRIGENTO (AG) 1090 Sì No No 

252 Magro Danilo MGRDNL*********L SALEMI (TP) 1090 Sì No No 

253 Lodato Laura LDTLRA*********K PALERMO (PA) 1090 Sì No No 

254 Caracappa Rosanna CRCRNN*********K AGRIGENTO (AG) 1100 Sì No No 

255 Ingrasciotta Maria Antonietta NGRMNT*********V CASTELVETRANO (TP) 1100 Sì No No 

256 Antonacci Alice NTNLCA*********Q PALERMO (PA) 1100 Sì No No 

257 Montalto Filippo MNTFPP*********D AGRIGENTO (AG) 1100 Sì No No 

258 Falletta Salvatore FLLSVT*********B PALERMO (PA) 1100 Sì No No 

259 Grammatico Vincenza GRMVCN*********V ERICE (TP) 1110 Sì No No 

260 Lucia Antonino LCUNNN*********G CORLEONE (PA) 1110 Sì No No 

261 Oddo Giuseppe DDOGPP*********Q CASTELVETRANO (TP) 1110 Sì No No 

262 Lucido Carmen LCDCMN*********O PALERMO (PA) 1120 Sì No No 

263 Etiopia Giuseppe TPEGPP*********N CASTELVETRANO (TP) 1120 Sì No No 

264 Seminerio Luca SMNLCU*********X PALAZZO ADRIANO (PA) 1120 Sì No No 

265 Ingianni Virginia NGNVGN*********A ERICE (TP) 1120 Sì No No 

266 Lo Iacono Alessandro LCNLSN*********S SCIACCA (AG) 1120 Sì No No 

267 Marsala Agostino MRSGTN*********G TERMINI IMERESE (PA) 1130 Sì No No 

268 Ciacio Marianna Pia CCIMNN*********C ALCAMO (TP) 1140 Sì No No 

269 Accomando Tiziana CCMTZN*********J PALERMO (PA) 1140 Sì No No 

270 Bordighelli Francesco BRDFNC*********K MISILMERI (PA) 1150 Sì Sì No 

271 Restivo Clemente Antonino RSTCMN*********O PETRALIA SOTTANA (PA) 1150 Sì No No 



272 Sepe Marta SPEMRT*********L ERICE (TP) 1150 Sì Sì No 

273 Argiro' Giuseppe RGRGPP*********C CANICATTI' (AG) 1150 Sì No No 

274 Longo Giuseppa LNGGPP*********B ALCAMO (TP) 1160 Sì No No 

275 Mazzola Ylenia MZZYLN*********T PARTINICO (PA) 1180 Sì No No 

276 Tranchina Salvatore TRNSVT*********R PALERMO (PA) 1190 Sì No No 

277 Deleo Girolamo DLEGLM*********G CINQUEFRONDI (RC) 1190 Sì No No 

278 Zummo Pietro ZMMPTR*********Q SALEMI (TP) 1190 Sì Sì No 

279 Pasta Federica Claudia PSTFRC*********T PALERMO (PA) 1190 Sì No No 

280 Verdicaro Santino VRDGNN*********P PALERMO (PA) 1190 Sì No No 

281 Gallina Delia GLLDLE*********M SCIACCA (AG) 1190 Sì No No 

282 Filangieri Calogero FLNCGR*********T PALERMO (PA) 1210 Sì No No 

283 Bellavia Samuel BLLSML*********E PALERMO (PA) 1210 Sì No No 

284 Scianni Mattea SCNMTT*********X CORLEONE (PA) 1210 Sì No No 

285 Conti Maria Ilenia CNTMLN*********R PALERMO (PA) 1210 Sì No No 

286 Galioto Giuseppe GLTGPP*********L MARSALA (TP) 1230 Sì No No 

287 Meli Mario MLEMRA*********T CEFALU' (PA) 1230 Sì No No 

288 Pirozzo Salvatore PRZSVT*********A PALERMO (PA) 1230 Sì No No 

289 La Russa Marco LRSMRC*********E ALCAMO (TP) 1230 Sì No No 

290 Vattiata Eleonora VTTLNR*********D ERICE (TP) 1230 Sì No No 

291 Di Maggio Vincenzo DMGVCN*********E PALERMO (PA) 1230 Sì Sì No 

292 Randazzo Giovanni RNDGNN*********T CACCAMO (PA) 1240 Sì No No 

293 Gerardi Antonio GRRNTN*********S MARSALA (TP) 1250 Sì No No 

294 La Rosa Federico LRSFRC*********B PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

295 Giambalvo Anna GMBNNA*********P SVIZZERA 1250 Sì No No 

296 Messina Rosaria MSSRSR*********W TRAPANI (TP) 1250 Sì No No 

297 Renna Maria Vincenza RNNMVN*********J CALTAVUTURO (PA) 1250 Sì No No 

298 Galluzzo 
Maria Maddalena 
Domenica 

GLLMND*********I PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

299 Tutone Laura TTNLRA*********L PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

300 Salvo Michela SLVMHL*********V CASTELVETRANO (TP) 1250 Sì No No 

301 Pisciotta Francesca PSCFNC*********Y CASTELVETRANO (TP) 1250 Sì No No 

302 Guagliardito Emanuele GGLMNL*********J PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

303 Calderone Marilena CLDMLN*********P TERMINI IMERESE (PA) 1250 Sì No No 

304 Privitera Gaia PRVGAI*********S PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

305 Giacalone Marianna GCLMNN*********U PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

306 Macchiarella Marisa MCCMRS*********S PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

307 Spicuzza Vincenzo SPCVCN*********Q PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

308 Volpe Viola VLPVLI*********C PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

309 Manzo Valeria MNZVLR*********O ALCAMO (TP) 1250 Sì No No 

310 Nania Rossana NNARSN*********K PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

311 Teri Tonino Roberto TRETNR*********Q SALEMI (TP) 1250 Sì No No 

312 Spinelli Lucio SPNLCU*********W PALERMO (PA) 1250 Sì No No 



313 Zimbardo Debora ZMBDBR*********V SCIACCA (AG) 1250 Sì No No 

314 Chianetta Giovanni CHNGNN*********K AGRIGENTO (AG) 1250 Sì No No 

315 Iovino Chiara VNICHR*********B ERICE (TP) 1250 Sì No No 

316 Cusimano Salvatore CSMSVT*********H TERMINI IMERESE (PA) 1250 Sì No No 

317 Zimbardo Valeria ZMBVLR*********B SCIACCA (AG) 1250 Sì No No 

318 Traina Federica TRNFRC*********T 
SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

1250 Sì No No 

319 Schillaci Matteo SCHMTT*********E MASSA MARITTIMA (GR) 1250 Sì Sì No 

320 Caradonna Elisa CRDLSE*********P ALCAMO (TP) 1250 Sì No No 

321 Spina Letizia SPNLTZ*********W MARSALA (TP) 1250 Sì No No 

322 Rogolino Giorgia RGLGRG*********W MESSINA (ME) 1250 Sì No No 

323 Fierotti Celeste Maria FRTCST*********K PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

324 De Lisi Lisa DLSLSI*********A PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

325 Ingrasciotta Chiara NGRCHR*********W CASTELVETRANO (TP) 1250 Sì No No 

326 Cancemi Davide CNCDVD*********J PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

327 Barraco Gianluca Emanuele BRRGLC*********S ERICE (TP) 1250 Sì No No 

328 Lo Cascio Rossella LCSRSL*********X PALERMO (PA) 1250 Sì No No 

329 Pinella Calogero PNLCGR*********T SAN CATALDO (CL) 760 No No No 

330 Scichilone Giuseppe SCCGPP*********D AGRIGENTO (AG) 840 No No No 

331 Solito Maria Rosa SLTMRS*********P MUSSOMELI (CL) 890 No No No 

332 Pecoraro Tatiana PCRTTN*********P 
RUSSIA=FEDERAZIONE 
RUSSA 

900 No No No 

333 Adragna Gioacchino DRGGCH*********A ALCAMO (TP) 930 No No No 

334 De Vita Ilenia DVTLNI*********K ALCAMO (TP) 930 No No No 

335 Ciravolo Giuseppa Maria CRVGPP*********C PALAZZO ADRIANO (PA) 940 No No No 

336 Ragusa Maria Paola RGSMPL*********H AGRIGENTO (AG) 940 No No No 

337 La Mantia Francesco LMNFNC*********G CANICATTI' (AG) 940 No No No 

338 Laura Ferlisi FRLLRA*********J AGRIGENTO (AG) 940 No No No 

339 Crimi Chiara CRMCHR*********O PALERMO (PA) 940 No No No 

340 Reginella Francesca RGNFNC*********L ERICE (TP) 970 No No No 

341 Marceca Filippo MRCFPP*********C PALERMO (PA) 980 No Sì No 

342 La Mendola Giuseppina Maria LMNGPP*********F GERMANIA 980 No No No 

343 Scardino Simone SCRSMN*********T MARSALA (TP) 990 No Sì No 

344 Marretta Mirjam Franca MRRMJM*********G SVIZZERA 1000 No No No 

345 Bracco Francesca Elisa BRCFNC*********Z AGRIGENTO (AG) 1000 No No No 

346 Rizzo Enrico RZZENC*********D PALERMO (PA) 1000 No No No 

347 Morreale Antonino MRRNNN*********M PALERMO (PA) 1000 No No No 

348 Lunetto Valerio LNTVLR*********V ALCAMO (TP) 1000 No Sì No 

349 Coco Giuseppe CCOGPP*********W ERICE (TP) 1000 No No No 

350 Tirrito Federica TRRFRC*********Q PALERMO (PA) 1000 No No No 

351 Cascia Cecilia CSCCCL*********I SALEMI (TP) 1000 No No No 

352 Sugamiele Federica SGMFRC*********Z ERICE (TP) 1000 No No No 

353 Cutropia Francesco CTRFNC*********M CORLEONE (PA) 1000 No No No 



354 Bertoglio Christian BRTCRS*********S CASTELVETRANO (TP) 1000 No No No 

355 Ruffo Gabriele RFFGRI*********R SCIACCA (AG) 1000 No No No 

356 Ruffo Gabriele RFFGRL*********R SCIACCA (AG) 1000 No No No 

357 Russo Rosaria RSSRSR*********V PALERMO (PA) 1010 No No No 

358 Mazzola Maria MZZMRA*********O PALERMO (PA) 1010 No No No 

359 Bonanno Andrea PNNNDR*********Y PALERMO (PA) 1010 No No No 

360 Palmisano Girolamo PLMGLM*********L TERMINI IMERESE (PA) 1020 No No No 

361 Friscia Annalisa FRSNLS*********N SCIACCA (AG) 1020 No No No 

362 Infantino Angelita NFNNLT*********U AGRIGENTO (AG) 1020 No No No 

363 Maligno Giuseppe MLGGPP*********A AGRIGENTO (AG) 1020 No No No 

364 Viscardi Santina VSCSTN*********S PALERMO (PA) 1020 No No No 

365 Giordano Carola Pia GRDCLP*********O PALERMO (PA) 1020 No No No 

366 Bono Ilenya BNOLNY*********N CASTELVETRANO (TP) 1020 No No No 

367 Sardo Carmelo SRDCML*********H CANICATTI' (AG) 1020 No No No 

368 Pirrello Antonella PRRNNL*********N ALCAMO (TP) 1030 No No No 

369 Festeggiante Fabio FSTFBA*********Z MAZARA DEL VALLO (TP) 1030 No No No 

370 Ruffino Valeria RFFVLR*********G CARINI (PA) 1030 No No No 

371 Belfiore 
Salvatore Fedele 
Benedetto 

BLFSVT*********L PALERMO (PA) 1040 No No No 

372 Provenzano Daniele PRVDNL*********S PALERMO (PA) 1040 No No No 

373 Genchi Naomi GNCNMA*********K CEFALU' (PA) 1040 No No No 

374 Senise Carmela SNSCML*********I PALERMO (PA) 1050 No No No 

375 Rizzo Dina RZZDNI*********T AGRIGENTO (AG) 1050 No No No 

376 Trapani Ivana TRPVNI*********D PALERMO (PA) 1050 No No No 

377 Bambina Claudia BMBCLD*********V ALCAMO (TP) 1050 No No No 

378 Crocchiolo Martina CRCMTN*********G CASTELVETRANO (TP) 1050 No No No 

379 Geraci Chiara GRCCHR*********P PALERMO (PA) 1060 No No No 

380 Chiofalo Vincenzo CHFVCN*********U MAZARA DEL VALLO (TP) 1060 No No No 

381 Mandala' Andrea MNDNDR*********E PALERMO (PA) 1070 No No No 

382 Di Sciacca Vincenzo DSCVCN*********Q AGRIGENTO (AG) 1070 No Sì No 

383 Vintaloro Calogero VNTCGR*********N CORLEONE (PA) 1070 No No No 

384 Micci Salvatore MCCSVT*********N PALERMO (PA) 1070 No No No 

385 Tirozzi Rachele TRZRHL*********Q ACERRA (NA) 1070 No No No 

386 Cavalca Caterina Jessica CVLCRN*********R MAZARA DEL VALLO (TP) 1070 No No No 

387 Guarino Giuseppe GRNGPP*********D PARTINICO (PA) 1070 No No No 

388 Naimo Francesco NMAFNC*********F TORRETTA (PA) 1080 No No No 

389 Muratore Maria MRTMRA*********Y PALERMO (PA) 1080 No No No 

390 Sardo Angela SRDNGL*********R SAN CATALDO (CL) 1080 No No No 

391 Picone Irene PCNRNI*********O PALERMO (PA) 1080 No No No 

392 Musto Dario MSTDRA*********Y PALERMO (PA) 1090 No No No 

393 Bellone Antonino BLLNNN*********Q PALERMO (PA) 1090 No No No 

394 Realmonte Ciro RLMCRI*********V PALERMO (PA) 1090 No No No 



395 Bentivegna Miriam BNTMRM*********R AGRIGENTO (AG) 1090 No No No 

396 Ingrassia Vincenzo NGRVCN*********W PALERMO (PA) 1100 No No No 

397 
Lisciandrell
o 

Ignazio LSCGNZ*********D PALERMO (PA) 1100 No No No 

398 Vitanza Caternia VTNCRN*********V PALERMO (PA) 1100 No No No 

399 Stassi Giorgio STSGRG*********D PALERMO (PA) 1100 No Sì No 

400 Miceli Salvatore MCLSVT*********N SALAPARUTA (TP) 1110 No No No 

401 Tranchina Giuseppe TRNGPP*********Z PALERMO (PA) 1110 No No No 

402 Scala Francesca SCLFNC*********G ALCAMO (TP) 1110 No No No 

403 Motisi Sabrina MTSSRN*********T PALERMO (PA) 1110 No No No 

404 Impellizzeri Anna MPLNNA*********A ALCAMO (TP) 1120 No No No 

405 Madonia Marcello MDNMCL*********A ERICE (TP) 1120 No No No 

406 Graceffo Rosanna GRCRNN*********T AGRIGENTO (AG) 1130 No No No 

407 Torrenti Gianmarco TRRGMR*********E PALERMO (PA) 1130 No Sì No 

408 Serra Daniele SRRDNL*********R ALCAMO (TP) 1130 No No No 

409 Franco Rosario FRNRSR*********Z CASTELVETRANO (TP) 1140 No No No 

410 Capsa Cerasela CPSCSL*********A ROMANIA 1140 No No No 

411 Vitello Vincenzo VTLVCN*********Y ALCAMO (TP) 1150 No No No 

412 Traina Mirko TRNMRK*********U PALERMO (PA) 1160 No Sì No 

413 Puccio Maria Rosa PCCMRS*********J PALERMO (PA) 1160 No No No 

414 Oddo Paolo DDOPLA*********F ERICE (TP) 1170 No No No 

415 Casula Carmelo CSLCML*********O AGRIGENTO (AG) 1170 No Sì No 

416 Castelli Pietro CSTPTR*********H PALAZZO ADRIANO (PA) 1170 No No No 

417 Occhipinti Giovanni CCHGNN*********Y CORLEONE (PA) 1170 No No No 

418 Marino Riccardo MRNRCR*********X MAZARA DEL VALLO (TP) 1170 No No No 

419 Milanese Pietro MLNPTR*********D LICATA (AG) 1180 No No No 

420 Pellegrino Giovanni PLLGNN*********T CODOGNO (LO) 1180 No No No 

421 Salvo Fabrizio Vincenzo SLVFRZ*********H CASTELVETRANO (TP) 1180 No No No 

422 Pagano Michele PGNMHL*********B PALERMO (PA) 1190 No Sì No 

423 La Face Giovanna LFCGNN*********C PALERMO (PA) 1190 No No No 

424 Scianni Annamaria SCNMNR*********R CORLEONE (PA) 1210 No No No 

425 Naimo Salvatore NMASVT*********B PARTINICO (PA) 1210 No No No 

426 Vento Corinne Anna VNTCNN*********U MAZARA DEL VALLO (TP) 1220 No No No 

427 Nuccio Angela NCCNGL*********N CASTELVETRANO (TP) 1250 No No No 

428 Clementi Giorgio CLMGRG*********S PALERMO (PA) 1250 No No No 

429 Gambino Claudia GMBCLD*********V PALERMO (PA) 1250 No No No 

430 Nicola Fabio Salvatore NCLFSL*********F PALERMO (PA) 1250 No No No 

431 Ciaccio Antonio CCCNTN*********H MAZARA DEL VALLO (TP) 1250 No No No 

Esclusi 

Pos. Cognome Nome Cod. Fiscale Luogo di nascita Punti 
Disoccu-

pato 
Riserva Escluso 

- D'Amico Maria Claudia DMCMCL*********N MARSALA (TP) 1010 No No Sì 



 


		2024-04-18T12:08:24+0200
	SALVATRICE RIZZO


		2024-04-18T12:08:24+0200
	SALVATRICE RIZZO




